
VENDIM 
Nr.151, datë 28.10.2004 

 
PËR ZGJEDHJEN E NJË ANËTARI TË KËSHILLIT KOMBËTAR TË RADIOS DHE 

TELEVIZIONIT (KKRT) 
 
Në mbështetje të nenit 9 të ligjit nr.8410, datë 30.9.1998 “Për radion dhe televizionin publik e 

privat në Republikën e Shqipërisë” dhe të neneve 88 e 92 të Rregullores së Kuvendit, si dhe bazuar në 
dekretin e Presidentit të Republikës nr.4354, datë 21.10.2004,  

 
KUVENDI  

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË  
 

VENDOSI: 
 
I. Zoti Fatos Lulo zgjidhet në detyrën e anëtarit të Këshillit Kombëtar të Radios dhe 

Televizionit (KKRT). 
II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.   
 

KRYETARI 
Servet Pëllumbi 
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